
ZARZĄDZENIE NR 02/2022 

Wójta Gminy Belsk Duży z 
dnia 03 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla niepublicznych przedszkoli w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 17 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 

poz. 17) oraz § 2 uchwały Nr XI/62/2015 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 26 listopada 

2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy 

Belsk Duży przez inne niż Gmina Belsk Duży osoby prawne i fizyczne oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Przyznaję dotację w 2022 roku dla Niepublicznego Przedszkola „Koszałek — Opałek” 

w Rożcach prowadzonego na terenie Gminy Belsk Duży w wysokości 1.154,93 zł 

(słownie: jeden tysiąc sto pięćdziesiąt cztery 93/100 zł) miesięcznie na wychowanka 

przedszkola. 

§ 2 

Wysokość dotacji, o której mowa w § 1 ustalono w wysokości równej 75 % 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2022 r. 

 

WÓJT GMINY 

/-/ Władysław Piątkowski 


